ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số:         /2025/QĐ-UBND

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phú Thọ, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 2 năm 2025;
Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khoa học và công nghệ;
Căn cứ Nghị định số 70/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định việc quản lý, sử dụng tài sản được hình thành thông qua việc triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ sử dụng vốn nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các quyết định

Bãi bỏ toàn bộ các quyết định sau đây:
1. Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2015 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định cụ thể về quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước tỉnh Phú Thọ.

2. Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 27/8/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ ban hành Quy định cụ thể về quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Điều khoản thi hành
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày …… tháng …. năm 2025.
	Nơi nhận:

- Văn phòng Chính phủ, Website Chính phủ;

- Vụ Pháp chế - Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Cục KTVB và QL xử lý VPHC - Bộ Tư pháp;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP Đoàn ĐBQH tỉnh và HĐND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành, thị;

- Trung tâm Phục vụ HCC - VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX3 (…b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Quang

Dự thảo 3